změny závazku provedeného tímto dodatkem (tj. kromě úhrady vícenákladů souvisejícího s kompenzací 
příplatku za ztížené pracovní prostředí a odměny za dobu čekání mezi spoji, kdy povinnost jejich 
kompenzace plyne již ze stávajícího znění Smlouvy), bude nižší než 5.706.000,-Kč (slovy: pět miliónů 
sedm set šest tisíc korun českých) a současně nižší než 4,99 % původní hodnoty závazku vzniklého ze 
Smlouvy. Pokud bude některá z těchto hodnot překročena, nevzniká Objednateli závazek kpeněžnímu 
plnění dle tohoto dodatku. Tím nejsou dotčena jakákoli další práva a povinnosti Stran vzniklá ze

[...]

změny závazku provedeného tímto dodatkem (tj. kromě úhrady vícenákladů souvisejícího s kompenzací 
příplatku za ztížené pracovní prostředí a odměny za dobu čekání mezi spoji, kdy povinnost jejich 
kompenzace plyne již  ze stávajícího znění Smlouvy), bude nižší než 5.706.000,-Kč (slovy: pět miliónů 
sedm set šest tisíc korun českých) a současně nižší než 10 % původní hodnoty závazku vzniklého ze 
Smlouvy. Pokud bude některá z těchto hodnot překročena, nevzniká Objednateli závazek kpeněžnímu 
plnění dle tohoto dodatku. Tím nejsou dotčena jakákoli další práva a povinnosti Stran vzniklá ze